I. *Anchone pictae*

1. Sommacampagna, chiesa di Sant'Andrea, altare maggiore: «una anchona vetus, depicta cum imaginibus Virginis Marie ac sancti Antonii et sancti Christophori» (p. 189).
2. Cadidavid, chiesa parrocchiale di San Giovanni Battista, altare maggiore: «una anchona magna picta cum imagine beate Marie Virginis in medio et cum imagine sancti Sebastiani, sancti Ioannis Baptiste a latere dextero et imagine sancte Apolonie et sancti Acapiti ab alio latere cum cruce picta» (p. 191).
3. San Giovanni in Lupatoto, chiesa di San Pietro, altare maggiore «una anchona cum imagine beate Marie Virginis in medio et sancti Ioannis a latere dextero et sancti Petri a latere sinistro, picta et deaurata» (p. 194).
4. Villafontana di Bovolone, oratorio di San Giovanni Battista: «ad aliud altare a parte sinistra una anchona vetus, picta cum imagine beate Marie Virginis cum duobus aliis sanctis» (p. 198).
5. Mazzantica, chiesa parrocchiale di Santa Maria, all'altare maggiore: «una anchona vetus cum imagine beate Virginis in medio picta et aliis imaginibus sanctorum a lateribus» (p. 199).
6. Vedi Appendice II.3.
7. Pellegrina di Isola della Scala, chiesa di San Pellegrino, altare di San Rocco: «una anchona cum imaginibus sancti Rochi in medio, sancti Sebastiani et alterius sancti, pictis» (p. 203).
8. Ciringhelli di Azzano, chiesa di Santa Toscana: «una anchona cum imagine beate Toschane, imagine sancti Rochi et imagine sancti Sebastiani, pictis» (p. 208).
9. San Martino di Azzano, chiesa parrocchiale di San Zenone: «una anchona vetus, picta cum imagine beate Marie Virginis in medio, sancti Antonii et sancti Bernardini a lateribus» (p. 208).
10. Azzano, chiesa parrocchiale di San Pietro, altare maggiore «anchona vetus, picta» (p. 210).
11. Alpo, chiesa parrocchiale di San Giovanni Battista, altare maggiore: «una anchona vetus, picta» (p. 211).
12. Montorio Veronese, pieve di Santa Maria e San Giovanni Battista, altare maggiore: «una anchona picta deaurata cum imaginibus beate Marie Virginis in medio et sancti Ioannis Baptiste et sancte Marie Magdalene» (p. 216).
13. Montorio Veronese, pieve di Santa Maria e San Giovanni Battista, altare di Santo Stefano e del Corpo di Cristo: «una anchona vetus, picta cum imaginibus beate Marie Virginis et aliorum sanctorum» (p. 217).
14. Montorio Veronese, pieve di Santa Maria e San Giovanni Battista, altare di San Giovanni: «una anchona vetus picta» (p. 217).
15. Montorio Veronese, cappella di Sant'Anna: «ad aliud altare una anchona picta vetus cum imagine beate Virginis et sancte Anne» (p. 218).
16. Castagné, chiesa parrocchiale di Sant'Odorico, all'altare maggiore: «una anchona picta cum imaginibus beate Marie Virginis in medio et sancti Ioannis Baptiste, sancti Odorici, santi Nicolai et sancti Georgii» (p. 220).
17. Castagné, chiesa parrocchiale di Sant'Odorico: «ad aliud altare a parte dextera una anchona vetustissima, picta et devastata» (p. 220).
18. Moruri, chiesa parrocchiale di San Zenone, altare maggiore: «una anchona vetus picta» (p. 222).
19. Moruri, chiesa ovvero cappella dei Santi Vito, Modesto e Crescenzia, altare maggiore: «una anchona picta cum imaginibus beate Marie Virginis et aliorum sanctorum, pictis» (p. 223).
20. Magrano, chiesa di San Martino: «una anchona lignea, picta, vetus» (p. 224).